
 

标段编号：  2404-440309-04-04-520895007001 

 

深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 龙华区优质饮用水入户工程（2024年）（第三方检测）（

二次招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东省建设工程质量安全检测总站有限公司 

 

日期： 2025年04月02日 





二、通过年审的营业执照副本（原件扫描件）



三、企业资质证书（原件扫描件）

1.建设工程质量检测机构资质证书



2.国家级 CMA 计量认证证书



3.省级 CMA 计量认证证书



4.检验机构认可证书



5.实验室认可证书



6.工程勘察资质证书



7.雷电防护装置检测资质证书(甲级)



8.特种设备检验检测机构核准证



9.质量管理体系认证证书



10.环境管理体系认证证书



11.职业健康安全管理体系认证证书



四、企业基本情况

企业基本情况一览表

企业注册名称

广东省建设工程

质量安全检测总

站有限公司

注册资本 5000 万元 成立日期
2017 年 09 月

22 日

企业法人代表 李君 企业性质 国有企业

公司注册地址
广州市天河区先烈东路 121 号之一第三层、

第四层、第五层、第九层
联系电话 020-87689523

企业简介

（内容包括

企业规模、人

员数量及具

有技术职称

人员所占的

比率等）

广东省建设工程质量安全检测总站有限公司隶属于广东省建筑科学研究院

集团股份有限公司，下设 9 个专业检测部和 14 个分场所实验室，检测技术能力

涉及：地基基础、建筑结构、建筑材料、幕墙门窗、建筑设备、建筑风工程、

建筑节能、市政和交通工程等领域。通过计量认证的检测项目共 13 大类，1000

多项，24200 个检测参数。拥有专业技术人员近 800 人，管理和经营岗位 100

余人。持执业注册证 80 余人，中级职称 300 余人，占比 30%；高级以上职称 200

余人，占比 27%；享受国务院政府特殊津贴专家 2人。现有广州天河区站本部、

萝岗区研发中心以及分布在各地的实验室等检验检测场所，其中办公面积总计

近 76000 平方米，实验室面积总计近 37000 平方米。主要检测仪器设备 6800

多台（套），设备价值超过 21000 万元。

其他

1、建设工程质量检测机构资质证书；

2、国家级 CMA 计量认证证书；

3、省级 CMA计量认证证书；

4、CNAS 检验机构认可证书；

5、CNAS 实验室认可证书；

6、工程勘察资质证书；

7、雷电防护装置检测资质证书(甲级)；

8、特种设备检验检测机构核准证(其他检验机构甲类)；

9、质量管理体系认证证书；

10、环境管理体系认证证书；

11、职业健康安全管理体系认证证书。

注：1、提供《企业基本情况一览表》，投标人营业执照、资质证书扫描件。

2、若为联合体投标，联合体各方均应提供。





【企业营业执照】



【企业资质证书】

1.建设工程质量检测机构资质证书



2.国家级 CMA 计量认证证书



3.省级 CMA 计量认证证书



4.检验机构认可证书



5.实验室认可证书



6.工程勘察资质证书



7.雷电防护装置检测资质证书(甲级)



8.特种设备检验检测机构核准证



9.质量管理体系认证证书



10.环境管理体系认证证书



11.职业健康安全管理体系认证证书



五、企业类似工程业绩

企业类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金额

（万元）

工程

类型
合同签订日期 备注

1

增城区南部水

厂及配套管网

建设工程第三

方检测和监测

服务

见证取样检测、地基基础

检测、主体结构检测等

2439.058972

我司承担金额：

1275.082399

供水管

网检测
2022年 11月 23日

广州市

增城区

2

增城区开发区

下沉式污水处

理厂及配套管

网工程检验监

测

地基基础工程检测、主体

结构工程现场检测、建筑

材料检测、室内环境检

测、园林绿化检测、建筑

门窗检测、道路管线检

测、节能工程检测、电器

设备检测、智能化检测、

消防设备及系统检测等

1718.245028

我司承担金额：

871.365803

排水管

网检测
2023 年 8 月 23 日

广州市

增城区

3

光明区 2023

年优质饮用水

入户及二次供

水设施提标改

造工程第三方

检测

基础承载力分析、基础检

测、水质检测、对比检测、

检测鉴定、有毒、有害气

体检测、竣工测量等

393.2351

我司承担金额：

333.6729

供水管

网检测
2024年 12月 04日

深圳市

光明区

注：投标人提供企业近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中标通知书打印

时间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩（类似供水管网或排水管网项目检测业绩），

提供的业绩不超过 3项。所提供的上述业绩应列表，佐证材料应与列表顺序对应，若超过 3

项或列表与佐证材料顺序不一致的，取佐证材料前 3项。

证明文件为：1、中标通知书（若有）；2、合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程

建设内容、检测工作内容、检测业绩合同金额、合同签订时间、合同双方盖章页等关键信息，

上述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关批复文件或提供业主证明（需加盖业主公章）

予以补充说明。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按

提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩

情况。

4、投标单位提供的业绩为联合体方式承接的或非独立的检测合同，投标单位应承担对应本

项目要求的类似工程检测作并注明对应的检测业绩合同额。无法提供联合体协议、合同、加

盖业主公章的业主说明等分工说明的，所提供的业绩招标人将做不利判断，因此造成的后果

由投标人自行承担。

5、证明材料中若存在投标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部门或其

它政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可。

6、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 117.7939 万元）。



【企业类似工程业绩证明文件】

1.增城区南部水厂及配套管网建设工程第三方检测和监测服务—2439.058972

万元，其中我司承担金额 1275.082399 万元。

中标通知书



联合体协议书



联合体检测（监测）协议书：我司承担金额 1275.082399 万元





技术服务合同















2.增城区开发区下沉式污水处理厂及配套管网工程检验监测—1718.245028 万

元，其中我司承担金额 871.365803 万元。

中标通知书



联合体协议书





联合体检测（监测）协议书：我司承担金额 871.365803 万元。





技术服务合同













3.光明区 2023 年优质饮用水入户及二次供水设施提标改造工程第三方检测—

393.2351 万元，其中我司承担金额 333.6729 万元。

中标通知书



联合体共同投标协议



技术服务合同













六、项目负责人类似工程业绩

项目负责人类似工程业绩一览表

序

号
项目名称 建设内容

合同金额

（万元）

工程

类型

合同签订

时间

项目负责

人姓名

项目负责人

证明材料
备注

1

增城区南

部水厂及

配套管网

建设工程

第三方检

测和监测

服务

(1)取水泵站

及取水头部子

项；(2)原水管

网子项；(3)供

水厂子项；(4)

配水管网子

项。

2439.058972

我司承担金额：

1275.082399

供水

管网

检测

2022年 11

月 23 日
吕文龙

中标

通知书

广州市

增城区

2

光明区

2023 年优

质饮用水

入户及二

次供水设

施提标改

造工程第

三方检测

维持原有供水

系统形式不

变，对生活供

水管网和室外

埋地消防管网

(含室外消火

栓)进行改造，

并设置生活、

消防总表计

量。

393.2351

我司承担金额：

333.6729

供水

管网

检测

2024年 12

月 04 日
吕文龙

合同

关键页

深圳市

光明区

注：投投标人提供拟派项目负责人近五年（从招标公告发布之日倒推，以合同签订时间或中

标通知书打印时间为准）以项目负责人身份承担的自认为最具代表性的类似工程业绩（类似

供水管网或排水管网项目检测业绩）。所提供的业绩不超过 2 项，应列表，若超过 2 项取佐

证材料前 2项。

证明文件为：1、中标通知书（若有）；2、合同关键页，应体现项目名称、项目概况/工程

建设内容、检测工作内容、检测业绩合同金额、项目负责人姓名、合同签订时间、合同双方

盖章页等关键信息，上述信息若合同无法体现可提供政府部门的有关批复文件或提供业主证

明（需加盖业主公章）予以补充说明。

3、一份合同只计算一个业绩，若投标人提供的中标通知书包含多个独立子项目，招标人按

提供的各独立子项目合同数量判断业绩数量，并按照各独立子项目合同内容及顺序罗列业绩

情况。

4、类似工程业绩合同金额应大于本项目投标报价 1/2（即 117.7939 万元）。



【项目负责人类似工程业绩证明文件】

1.增城区南部水厂及配套管网建设工程第三方检测和监测服务—2439.058972

万元，其中我司承担金额 1275.082399 万元。

中标通知书



联合体协议书



联合体检测（监测）协议书：我司承担金额 1275.082399 万元





技术服务合同















2.光明区 2023 年优质饮用水入户及二次供水设施提标改造工程第三方检测—

393.2351 万元，其中我司承担金额 333.6729 万元。

中标通知书



联合体共同投标协议



技术服务合同













七、拟派项目团队能力

拟投入项目管理班子人员配备表

序号 姓名
在本项目中

拟任的岗位

技术职称 注册证书
联系方式

身份证

号码
级别 证号 专业 证书类别 级别 证号 专业

1 吕文龙 项目负责人 教授级 1700101013127 建筑工程管理
执业资格

证书
一级

AY104400633

S124402811

注册岩土

注册结构
13822293590

4452221

9811015

0037

2 徐通 技术负责人 正高级 2200101156128 岩土工程
执业资格

证书

不分

等级
AY144401056 注册岩土 18665608931

3607811

9840506

2010

3 王元光 质量负责人 教授级 1400101089525 建筑材料
检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3000341

主体结构

见证取样

其他类别

13925048952

3701031

9770510

5559

4 赖燕德 安全负责人 高级 1600101002995 建筑工程检测
执业资格

证书

不分

等级

20170334403

32013449918

004844

注册安全 18602021560

4405091

9831003

5616

5 芦政阳
项目主要

技术人员
高级 2000101091464 建筑工程检测

执业资格

证书
一级

S214403689

20191104244

0000502

注册结构

注册消防
15013032058

6502021

9880520

0036

6 谭伟源
项目主要

技术人员
高级 1500101099667 建筑工程检测

执业资格

证书

不分

等级
AY174401312 注册岩土 13570916639

4412831

9830312

6075



7 徐劲
项目主要

技术人员
正高级 1900101059542 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3008727

地基基础

主体结构

钢结构

见证取样

监测与测量

其他类别

13570099690

3702051

9761218

5519

8 李明
项目主要

技术人员
正高级 2000101087767 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3000024

见证取样

其他类别
13600042900

4414021

9760610

1519

9 于海涛
项目主要

技术人员
正高级 1700101012329 岩土工程

执业资格

证书

不分

等级
AY204401767 注册岩土 13826082566

2207231

9841215

1236

10 何胜华
项目主要

技术人员
高级 2000101091401 建筑工程检测

执业资格

证书
一级 S244404030 注册结构 13826433544

4211251

9880417

2333

11 梁缉攀
项目主要

技术人员
高级 1000101014603 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3000026

见证取样

其他类别
13926466568

4417021

9790226

1716

12 段瑞斌
项目主要

技术人员
高级 1600101002342 建筑材料

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3017058

见证取样

其他类别
13600071571

5102121

9821010

0417

13 李松
项目主要

技术人员
高级 2000101091430 建筑材料

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3010504

见证取样

其他类别
13694281455

6590011

9870802

2451



14 陈祖湘
项目主要

技术人员
高级 0300101031888 建筑材料

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3002179

主体结构

见证取样

其他类别

13802902859

4401061

9671207

1951

15 袁媛
项目主要

技术人员
高级 2200101156066 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3013835

地基基础

主体结构

见证取样

市政工程

其他类别

18926499303

3625021

9840803

0423

16 周茂清
项目主要

技术人员
高级 0500101046019 建筑工程检测

执业资格

证书
一级 S044402042 注册结构 13500035716

4201061

9720527

4819

17 周桂安
项目主要

技术人员
中级 2100103128016 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3020988

地基基础

主体结构

见证取样

18802080551

4452811

9910924

6757

18 李育林
项目主要

技术人员
中级 2400103250714 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3036562

建筑幕墙

市政工程
13560741989

4416221

9880927

7179

19 黄江桓
项目主要

技术人员
中级 2200103142281 建筑工程检测

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3025210

主体结构

见证取样

市政工程

其他类别

18503066929

4409811

9921022

3211

20 郑力安
项目主要

技术人员
中级 2300103191315 建筑工程管理

检测鉴定培

训合格证

不分

等级
3025211

主体结构

见证取样

其他类别

18923836515

3508231

9900620

2316



【项目管理班子人员相关证件】

1.项目负责人：吕文龙

吕文龙毕业证书

吕文龙职称证书



吕文龙注册土木工程师（岩土）执业资格证书



吕文龙一级注册结构工程师执业资格证书



吕文龙注册土木工程师（岩土）注册执业证书

吕文龙一级注册结构工程师注册执业证书



吕文龙“四库一平台”查询截图

吕文龙检测鉴定培训合格证



吕文龙社保证明



2.技术负责人：徐通

徐通毕业证书

徐通检测鉴定培训合格证



徐通注册土木工程师（岩土）执业证书

徐通“四库一平台”查询截图



徐通职称证书



徐通社保证明



3.质量负责人：王元光

王元光毕业证书

王元光职称证书



王元光检测鉴定培训合格证



王元光社保证明



4.安全负责人：赖燕德

赖燕德毕业证书

赖燕德职称证书



赖燕德注册安全工程师执业资格证书

赖燕德检测鉴定培训合格证



赖燕德社保证明



5.项目主要技术人员：芦政阳

芦政阳毕业证书

芦政阳检测鉴定培训合格证



芦政阳硕士学位证书



芦政阳职称证书



芦政阳一级注册结构工程师执业资格证书

芦政阳一级注册消防工程师执业资格证书



芦政阳一级注册结构工程师注册执业证书

芦政阳“四库一平台”查询截图



芦政阳社保证明



6.项目主要技术人员：谭伟源

谭伟源毕业证书

谭伟源职称证书



谭伟源注册土木工程师（岩土）注册执业证书

谭伟源“四库一平台”查询截图



谭伟源检测鉴定培训合格证



谭伟源社保证明



7.项目主要技术人员：徐劲

徐劲毕业证书

徐劲检测鉴定培训合格证



徐劲职称证书



徐劲社保证明



8.项目主要技术人员：李明

李明硕士学位证书

李明检测鉴定培训合格证



李明职称证书



李明社保证明



9.项目主要技术人员：于海涛

于海涛毕业证书

于海涛职称证书



于海涛注册土木工程师（岩土）注册执业证书

于海涛“四库一平台”查询截图



于海涛检测鉴定培训合格证



于海涛社保证明



10.项目主要技术人员：何胜华

何胜华毕业证书

何胜华检测鉴定培训合格证



何胜华一级注册结构工程师注册执业证书

何胜华“四库一平台”查询截图



何胜华职称证书



何胜华社保证明



11.项目主要技术人员：梁缉攀

梁缉攀毕业证书

梁缉攀职称证书



梁缉攀检测鉴定培训合格证



梁缉攀社保证明



12.项目主要技术人员：段瑞斌

段瑞斌毕业证书

段瑞斌职称证书



段瑞斌检测鉴定培训合格证



段瑞斌社保证明



13.项目主要技术人员：李松

李松毕业证书

李松检测鉴定培训合格证



李松职称证书



李松社保证明



14.项目主要技术人员：陈祖湘

陈祖湘毕业证书

陈祖湘职称证书



陈祖湘检测鉴定培训合格证



陈祖湘社保证明



15.项目主要技术人员：袁媛

袁媛毕业证书

袁媛硕士学位证书



袁媛职称证书



袁媛检测鉴定培训合格证



袁媛社保证明



16.项目主要技术人员：周茂清

周茂清毕业证书



周茂清一级注册结构工程师注册证书

周茂清“四库一平台”查询截图



周茂清职称证书

周茂清检测鉴定培训合格证



周茂清社保证明



17.项目主要技术人员：周桂安

周桂安毕业证书



周桂安职称证书



周桂安检测鉴定培训合格证



周桂安社保证明



18.项目主要技术人员：李育林

李育林毕业证书

李育林检测鉴定培训合格证



李育林职称证书



李育林社保证明



19.项目主要技术人员：黄江桓

黄江桓毕业证书

黄江桓检测鉴定培训合格证



黄江桓职称证书



黄江桓社保证明



20.项目主要技术人员：郑力安

郑力安毕业证书

郑力安检测鉴定培训合格证



郑力安职称证书



郑力安社保证明



八、企业信用情况

“全国企业信用信息公示系统”查询截图

“深圳市水务局-市场主体不良行为信息公示”查询截图

“深圳市住房和建设局-红色警示”查询截图
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